
Zarządzenie Nr 87/08 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 września  2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i 2 oraz 
art.186, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, 
poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz 
Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej oraz z rezerwy 
budżetu, wynikający z bieżącej realizacji budżetu. 
W wyniku powyższych zmian : 
 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                              43.345.577 zł  
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                              49.580.251 zł  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Zastępca Burmistrza Szydłowca 
 

           Krzysztof Ziółkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - Plan dochodów budżetu na 
2008r."   do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec. 

 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 87 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 30 września 2008r.  

        
        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 385 638,00 43 810,00 429 
448,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 385 638,00 43 810,00 429 
448,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 385 638,00 43 810,00 429 

448,00 

Razem: 43 301 767,00 43 810,00 43 345 
577,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr2 "Plan wydatków budżetu na 
2008r." do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załacznik Nr 2                                       
do Zarządzenia Nr 87                                           
Burmistrza Miasta Szydłowca                                            
z dnia 30 września 2008r. 

        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750     Administracja publiczna 4 280 389,00 35 500,00 4 315 
889,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 806 008,00 20 000,00 3 826 
008,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 30 000,00 225 
000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 50 000,00 - 10 000,00 40 
000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 138 600,00 15 500,00 154 
100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 3 000,00 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 291,00 0,00 679 
291,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 366 486,00 0,00 366 
486,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 - 24 000,00 16 
000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 776,00 18 000,00 67 
776,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 1 000,00 10 
200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 000,00 2 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 8 000,00 13 
900,00 

  75414   Obrona cywilna 41 695,00 0,00 41 
695,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 543,00 4 300,00 31 
843,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 100,00 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 551,00 - 1 500,00 1 051,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 800,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 600,00 - 100,00 500,00 

758     Różne rozliczenia 173 874,00 - 35 500,00 138 
374,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 173 874,00 - 35 500,00 138 
374,00 

    4810 Rezerwy 173 874,00 - 35 500,00 138 
374,00 

801     Oświata i wychowanie 18 767 399,00 0,00 18 767 
399,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 041 030,00 - 63 000,00 7 978 
030,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 325,00 2 500,00 12 
825,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 000,00 - 10 000,00 24 
000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 206 945,00 - 55 500,00 151 
445,00 

  80104   Przedszkola  1 798 120,00 63 000,00 1 861 
120,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 5 000,00 13 
500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 331,00 15 000,00 45 
331,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 916,00 43 000,00 68 
916,00 

852     Pomoc społeczna 9 153 498,00 0,00 9 153 
498,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 490 000,00 - 80 000,00 410 
000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 - 80 000,00 410 
000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 639 400,00 45 000,00 684 
400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 600,00 38 000,00 480 
600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 064,00 7 000,00 80 



064,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 000,00 35 000,00 293 
000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00 32 000,00 205 
000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 551,00 3 000,00 36 
551,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 286,00 0,00 28 
286,00 

  85322   Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 8 000,00 

    4260 Zakup energii 500,00 150,00 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 150,00 650,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 500,00 - 300,00 1 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 651 789,00 43 810,00 695 
599,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 385 638,00 43 810,00 429 
448,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 43 810,00 44 
810,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 238 163,00 0,00 6 238 
163,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 220 000,00 - 8 500,00 1 211 
500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 8 500,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 000,00 23 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 - 11 000,00 37 
000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 10 000,00 95 
000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 500,00 15 
500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 8 500,00 58 
500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 223 007,00 - 1 500,00 2 221 
507,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 - 1 500,00 124 
500,00 



  90095   Pozostała działalność 684 092,00 0,00 684 
092,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 49 536 441,00 43 810,00 49 580 
251,00 

 


